
UCHWAŁA  Nr XXXVIII/283/2014 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia 26 lutego 2014 r. 

 
 
w sprawie : przyjęcia pomocy rzeczowej od Powiatu Poznańskiego z  przeznaczeniem 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gowarzewie, Krzyżownikach i 
Komornikach. 

 
 
  Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  08 marca  
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U.  z 2013r. poz. 594 ze 
zmianami) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity z 2013r. poz. 885 Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami), 
Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje :   
 

§ 1 
Przyjmuje się od Powiatu Poznańskiego  pomoc rzeczową w formie 6 sztuk czujników 
bezruchu,  o wartości 3542,40 zł ( słownie : trzy tysiące pięćset czterdzieści  dwa zł, 
czterdzieści groszy) z przeznaczeniem dla : OSP Gowarzewo – 2 sztuki, OSP 
Krzyżowniki – 2 sztuki, OSP Komorniki – 2 sztuki. 
 

§ 2 
Zasady przekazania zakupionego sprzętu określi umowa zawarta  pomiędzy  Zarządem 
Powiatu  w Poznaniu  a  Gminą Kleszczewo. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 4 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                  Henryk Lesiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXVIII/283/2013 

Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 lutego 2014r. 
 
 
 
 Zgodnie z art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity  Dz.U. z 2013r.  poz. 885 ze zmianami) z budżetu 
powiatu może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu 
terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc rzeczowa.  
Podstawą przekazania powyższych środków jest umowa. 
Z  budżetu powiatu udzielona została pomoc rzeczowa w formie 6 sztuk czujników 
bezruchu,  o wartości 3542,40 zł ( słownie : trzy tysiące pięćset czterdzieści  dwa zł, 
czterdzieści groszy) z przeznaczeniem dla : OSP Gowarzewo – 2 sztuki, OSP 
Krzyżowniki – 2 sztuki, OSP Komorniki – 2 sztuki (Uchwała Nr XXXVI/353/IV/2014 
Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 29 stycznia 2014r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej Gminie Kleszczewo z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Gowarzewie, Krzyżownikach, Komornikach). 
Czujnik bezruchu, to urządzenie, reagujące sygnałami dźwiękowymi i wizyjnymi w 
przypadku utraty  kontaktu z ratownikami i braku jego aktywności ruchowej.  
Przekazanie w/w czujników dla jednostek OSP Gowarzewo, Krzyżowniki, Komorniki 
przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa druhów uczestniczących w akcjach 
gaśniczych i ratunkowych.  
 
W związku z powyższym podjecie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                  Henryk Lesiński 
 

 


